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HaumenoBanue ToBapa: BHyTpeHHuUIl HacTeHHBbIH 010Kk MyJbTH ciiMT-cucTeMbl SHIVAKI SSH-
PM079DC

Ccounka Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-

sistemy/vnutrenniy nastennyy blok multi_split sistemy shivaki ssh pm079dc

SHIVAK]

Onucanue

Buytpennuii 610k MynbpTH crut-cucreMbl Shivaki SSH-PM079DC moxet GyHKIHOHUPOBATh
aBTOMaTHYEeCKH, 0€3 BMEIIaTeIbCTBA M0JIb30BATENs, YAUBUTEIBHO YETKO MOACPKUBAs 3aJaHHbIE
II0JIb30BATENIEM TeMIIepaTypHble Nokaszarenu. [Ipubop paBHOMEpPHO pacipenenseT 00padoTaHHbIM BO3AYX

0 BCEW KOMHATe, MPeABAPUTEIHHO OYHUIIAsl €0 OT MbUIH, IIEPCTH, MTyXa, TaTOICHOB U JIETYUYHUX COCAMHEHUN.
Oc00eHHOCTH U IpeuMyIIecTBa:

¢ Cynep Tuxuii OJI0K.

® YMHoOe pacnpezeneHue Bo3aynrHoro noroka (Smart Airflow).

® KomdopTHOE 0XTaxaeHue.

¢ Camoouuncrka.

¢ HMonwusarop.

® Cucrema ouucTku 3 B 1 (KaTeXuHOBBIN QUIBTP + aKTUBHBIN KapOOHOBBIN GuibTp + GunsTp Vitamin
O).

®ynkuusg 4D AIR FLOW - ynpasnenue ¢ nysbra JIY 1m0j10)keHHEeM BEPTUKAJIbHBIX U


https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy_nastennyy_blok_multi_split_sistemy_shivaki_ssh_pm079dc
https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy_nastennyy_blok_multi_split_sistemy_shivaki_ssh_pm079dc

TFOPHU30OHTAJIBHBIX KaJIFO3H.

® ZanoMUHAHHE TIOJOKEHUE YKATFO3H.

XapaKkTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBoaurens

ITnomane, M2

Pexxum paboTel

Oxnaxnenue, kBT

O6orpes, kBT

Oxnaxaaromas CiocoOHOCTh, ThIC btu
Max pacxon Bo3ayxa, m3/4ac
XJtamareurt

Max yiMHa Tpacchl, M

@ ra3oBOil TpyOBI, JHO0HM

@ KUJIKOCTHOM TpyOBbI, TI0HM
[IpenBaputenbHbId GUIBTP
CamoouncTka BHYT 0J0Ka
KarexunoBbiii GuibTp
AHTHOAKTEpUANBHBINA QUIBTP
ABTOpEcTapT

HenpepsiBHOE 1BHKEHHE 3aCIIOHOK
[TynsT /Y

Hounoit pexum

ABTO pexum

Hanpsioxenue B

I'opuzoHTanbHas peryaupoBKa OTOKA
YposeHns myma, nba

I"aGaputs! BHYT. O650ka (BXILXI'), cm
[[upuna, cMm

BricoTa, cm

I'my6una, cm

Bec, kr

I'apantus

Huseprop

Crpana cOopku

Snonus
Kwuraii
20
Xo0m01/Terio
23
2.39

7

630
R410A
15

3/8

1/4

Ha

Ha

Ha

Ha

Ja

Ha

Ha

Ha

Ja

220

ABTOMaTHYeCKas

22
29,2x81x19,8
81

29.2

19.8

9

3 rona

Ectp

Kuraii



Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



