

Коммерческое предложение от 22.04.2025

Наименование товара: Внутренний настенный блок мульти сплит-системы SHIVAKI SSH-PM079DC

Ссылка на товар: https://prom-katalog.ru/catalog/multi-split-sistemy/vnutrenniy nastennyy blok multi split sistemy shivaki ssh pm079dc



Описание

Внутренний блок мульти сплит-системы **Shivaki SSH-PM079DC** может функционировать автоматически, без вмешательства пользователя, удивительно четко поддерживая заданные пользователем температурные показатели. Прибор равномерно распределяет обработанный воздух по всей комнате, предварительно очищая его от пыли, шерсти, пуха, патогенов и летучих соединений.

Особенности и преимущества:

- Супер тихий блок.
- Умное распределение воздушного потока (Smart Airflow).
- Комфортное охлаждение.
- Самоочистка.
- Ионизатор.
- Система очистки 3 в 1 (катехиновый фильтр + активный карбоновый фильтр + фильтр Vitamin C).
- Функция 4D AIR FLOW управление с пульта ДУ положением вертикальных и

горизонтальных жалюзи.

• Запоминание положение жалюзи.

Характеристики

Страна	Япония
Производитель	Китай
Площадь, м2	20
Режим работы	Холод/тепло
Охлаждение, кВт	2.3
Обогрев, кВт	2.39
Охлаждающая способность, тыс btu	7
Мах расход воздуха, м3/час	630
Хладагент	R410A
Мах длина трассы, м	15
ø газовой трубы, дюйм	3/8
ø жидкостной трубы, дюйм	1/4
Предварительный фильтр	Да
Самоочистка внут блока	Да
Катехиновый фильтр	Да
Антибактериальный фильтр	Да
Авторестарт	Да
Непрерывное движение заслонок	Да
Пульт Д/У	Да
Ночной режим	Да
Авто режим	Да
Напряжение В	220
Горизонтальная регулировка потока	Автоматическая
Уровень шума, дБа	22
Γ абариты внут. блока ($Bx Шx \Gamma$), см	29,2x81x19,8
Ширина, см	81
Высота, см	29.2
Глубина, см	19.8
Вес, кг	9
Гарантия	3 года
Инвертор	Есть
Страна сборки	Китай

Информация носит справочный характер и не является публичной офертой, определяемой ст. 437 ГК РФ. Убедительная просьба уточнять цены и наличие по телефону у вашего менеджера.